Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № IV-9

пгт. Рыбная Слобода                                                         от 28 октября 2015 года

Об установлении должностей муниципальной службы в
органах местного самоуправления муниципального

образования «Рыбно-Слободский муниципальный район
Республики Татарстан» в новой редакции

В соответствии со статьѐй 35 Федерального закона от 6 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьѐй 6 Федерального закона от 2 марта 2007

года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьѐй 6
«Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе» от 25 июня 2013

года №50-ЗРТ, статьѐй 12 Устава Рыбно-Слободского муниципального
района Республики Татарстан, Совет Рыбно-Слободского муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Установить с 1 ноября 2015 года должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления муниципального образования «Рыбно-

Слободский муниципальный район Республики Татарстан» в новой
редакции:

№ Группа должностей

муниципальной службы
Наименование должности
муниципальной службы

Количество
должностей

муниципальной
службы

в Аппарате Совета Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

1 Высшая должность
муниципальной службы

Руководитель Аппарата Совета –
начальник отдела

1

2 Ведущая должность

муниципальной службы

Помощник главы муниципального

района

2

организационный отдел

3 Ведущая должность
муниципальной службы

Заместитель начальника отдела 1

4 Старшая должность

муниципальной службы

Главный специалист 1

юридический отдел

5 Главная должность
муниципальной службы

Начальник отдела 1

6 Старшая должность

муниципальной службы

Главный специалист 1

ИТОГО 7

в Исполнительном комитете Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан

Аппарат Исполнительного комитета

1 Высшая должность

муниципальной службы

Руководитель Исполнительного

комитета

1

2 Заместитель руководителя
Исполнительного комитета

2

организационный отдел

3 Главная должность

муниципальной службы

Начальник отдела 1

4 Ведущая должность
муниципальной службы

Заместитель начальника отдела 1

5 Старшая должность

муниципальной службы

Ведущий специалист 1

архивный отдел

6 Главная должность
муниципальной службы

Начальник отдела 1

7 Старшая должность

муниципальной службы

Главный специалист 1

отдел бухгалтерского учета и отчетности

8 Главная должность
муниципальной службы

Начальник отдела 1

9 Старшая должность

муниципальной службы

Главный специалист 1

отдел ЗАГС

10 Главная должность
муниципальной службы

Начальник отдела 1

11 Старшая должность

муниципальной службы

Ведущий специалист 1

отдел территориального развития

12 Главная должность
муниципальной службы

Начальник отдела 1

13 Ведущая должность

муниципальной службы

Заместитель начальника отдела 1

14 Старшая должность
муниципальной службы

Ведущий специалист 1

отдел строительства, архитектуры и ЖКХ

15 Главная должность

муниципальной службы

Начальник отдела 1

16 Ведущая должность
муниципальной службы

Заместитель начальника отдела 1

17 Старшая должность

муниципальной службы

Ведущий специалист 2

общий отдел

18 Главная должность
муниципальной службы

Начальник отдела 1

19 Ведущая должность

муниципальной службы

Заместитель начальника отдела 1

отдел по опеке и попечительству

20 Главная должность
муниципальной службы

Начальник отдела 1

21 Старшая должность Ведущий специалист 1

муниципальной службы

Отраслевые (функциональные) органы  Исполнительного комитета

Муниципальное казенное учреждение «Отдел социально-культурной сферы»

22 Главная должность

муниципальной службы

Начальник отдела 1

23 Ведущая должность
муниципальной службы

Заместитель начальника отдела 1

Муниципальное казенное учреждение «Отдел образования»

24 Главная должность

муниципальной службы

Начальник отдела 1

25 Ведущая должность
муниципальной службы

Заместитель начальника отдела 2

Муниципальное казенное учреждение «Отдел по молодежной политике, спорту и туризму»

26 Главная должность

муниципальной службы

Начальник отдела 1

27 Ведущая должность
муниципальной службы

Заместитель начальника отдела 1

ИТОГО 30

Иные органы местного самоуправления

в Финансово-бюджетной палате Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

1 Высшая должность
муниципальной службы

Председатель Палаты 1

2 Заместитель председателя –
начальник отдела

1

бюджетный отдел

3 Ведущая должность
муниципальной службы

Заместитель начальника отдела 1

4 Старшая должность
муниципальной службы

Ведущий специалист 2

отдел учета и отчетности

5 Главная должность
муниципальной службы

Начальник отдела 1

6 Ведущая должность
муниципальной службы

Заместитель начальника отдела 1

7 Старшая должность

муниципальной службы

Ведущий специалист 1

 ИТОГО 8

в Палате имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан

1 Высшая должность

муниципальной службы

Председатель Палаты 1

отдел имущественных и земельных отношений

2 Главная должность
муниципальной службы

Начальник отдела 1

3 Старшая должность

муниципальной службы

Ведущий специалист 3

ИТОГО 5

ВСЕГО 50

2.Признать утратившим силу пункт 1 решения Совета Рыбно-
Слободского муниципального района от 17 июня 2015 года  №L-5 «Об

установлении должностей муниципальной службы в органах местного
самоуправления муниципального образования «Рыбно-Слободский

муниципальный район Республики Татарстан» в новой редакции».
3.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-
sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Председатель Совета

Рыбно-Слободского
муниципального района

Республики Татарстан                                                         И.Г.Валеев

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/